

فوتبال جهان

سامان قدوس به اوئسکا اسپانیا

پیوست

ملی پوش فوتبال ایران فصل آینده در لالیگا بازی خواهد کرد.

به گزارش سایت اسپورت اوئسکا، باشگاه اوئسکا به زودی امضای قرارداد با مهاجم ۲۴ ساله ایرانی به نام سامان قدوس را اعلام خواهد کرد.

این بازیکن که در تیم اوستر شوندرز سوئد پا به توپ بود، توانست در ۳۱ بازی، ۱۴ گل به ثمر برساند و ۸ پاس گل دهد. قدوس به همراه این تیم در لیگ اروپا نیز حضور داشت؛ اما تیمش مقابل آرسنال حذف شد. درخشش این بازیکن در فوتبال اسکاندیناوی باعث شد در فهرست ۲۳ نفره تیم ملی ایران برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه قرار بگیرد.از فصل نقل و انتقالات زمستانی گذشته مهاجم ایرانی مد نظر تیم‌های مختلف لیگ برتر انگلیس همچون کر سیستال پالاس و وستهم بود. در اسپانیا نیز سلتاویگو به این بازیکن پیشنهاد داده بود. همچنین باشگاه بزرگ منچستر سیتی او را مد نظر قرار داده بود. قدوس برای تقویت خط حمله تیم اوئسکا به این تیم خواهد پیوست و می تواند به عنوان مهاجم نوک بازی کند. جایی که تنها ساموئل لئونگو با شماره ۹ حضور دارد.قدوس همچنین می تواند در کناره‌ها نیز بازی کند. امضای قرار داد با این بازیکن به نفع تیم اوئسکا خواهد بود که برای نخستین بار در سطح اول لالیگا به رقابت خواهد پرداخت.

ارزانی به سیتی پیوست

منچستر سیتی از توافق نهایی با دانیل ارزانی خبر داد.دانیل ارزانی بازیکن ایرانی تیم ملی فوتبال استرالیابه منچستر سیتی پیوست.صفحه سیتی در توئیتر از رسمی شدن توافق بازرانی سخن به میان آورد تا این بازیکن فصل جدید را در رقابت های لیگ برتر انگلیس به میدان رود.ارزانی توسط کارلوس کی روش هم به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد؛ اما او تصمیم گرفت که برای تیم ملی فوتبال استرالیا در جام جهانی ۲۰۱۸ به میدان رود.

بازیکن یووه به واتفورد پیوست

هافبک یوونتوس باقراردادی قرضی و یک ساله به واتفورد پیوست.استفانو استوراو بازیکن یوونتوس با واتفورد به توافق نهایی رسید و قرار داد امضا کرد. تیم های جنوا، فیورنتینا و اسپورتینگ لیسبون مشتری جدی استوراو بودند؛ اما در نهایت این واتفورد بود که توانست باقراردادی قرضی و یک ساله این هافبک را جذب کند.رقم نهایی فروش استوراو به واتفورد ۱۸ میلیون یورو اعلام شده است.

استفاده از تکنولوژی تشخیص چهره در المپیک ۲۰۲۰ توکیو

مسئولان المپیک توکیو ۲۰۲۰ تایید کردند که در این بازی‌ها از تکنولوژی تشخیص چهره برای افزایش امنیت استادیوم‌ها استفاده خواهد شد. این اولین بار است که در بازی‌های المپیک از این تکنولوژی استفاده می‌شود.مسئولان برگزاری المپیک ۲۰۲۰ اعلام کردند که در زمان برگزاری این بازی‌ها از دستگاه‌ها تشخیص چهره برای شناسایی مسئولان، ورزشکاران، کارمندان و اهالی رسانه استفاده می‌شود.چهره تمامی این افراد قبل از شروع بازی‌ها عکسبرداری می‌شود و در حافظه دستگاه ذخیره خواهد شد.شرکت NEC سازنده این دستگاه‌هاست. این دستگاه‌ها به برقراری امنیت چهل استادیوم، مرکز رسانه‌ای و دهکده المپیک کمک می‌کند.مدیر اجرایی بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ اظهار امیدواری کرد که استفاده از این تکنولوژی باعث افزایش امنیت بازی‌ها شود. پیش از این از تکنولوژی تشخیص چهره در بازی‌های یونیورسیاد ۲۰۱۷ در چین تایپه استفاده شده بود.

ورزش Sport

روزها ،رویدادهاو ر کورد ها

از بوفون تاکیا

در طول تابستان جاری، ر کورد **گران قیمت ترین گلر تاریخ پس از ۱۷ سال، دوبار جا به جاشد.**

پس از انتقال جالونوئچی بوفون از پارما به یوونتوس که در سال ۲۰۰۱ انجام شد و گلر افسانه‌ای را به گران قیمت ترین گلر تاریخ تبدیل کرد، ۱۷ سال زمان برد که این ر کورد سر انجام شکسته شود. شب گذشته کیا با انتقالی ۷۲ میلیون یوندی از

اتلتیک بلبائو به چلسی پیوست و ر کورد را از آن خود کرد و این موضوع به بهانه‌ای تبدیل شد تا گران قیمت ترین گلرهای تاریخ را مورد بررسی قرار دهیم.

■ اسمیر بگوویچ – ۱۱ میلیون یورو
اسمیر بگوویچ سال ۲۰۱۵ با قار دادی ۵ کور تاوما با درخششی که داشت، بگوویچ را نیمکت نشین کرد تا سال گذشته این گلر راهی بورنموث شود.

■ پتر چک – ۱۱ میلیون یورو
پس از ۱۱ سال استثنایی در چلسی، چک سرانجام در سال ۲۰۱۵ این تیم را ترک کرد و راهی آرسنال شد تا نامش در بین گران قیمت ترین ها قرار بگیرد.

■ ایوان پلینزولی – ۱۱،۳۰ میلیون یورو
وقتی ایوان پلینزولی ۲۰ ساله بود، رم برای خرید او از اتالاننا اقدام کرد؛ البته او هیچگاه به پتانسیلی که انتظار می‌رفت نرسید و



باید نام پروتزی را بار دیگر در این فهرست به ثبت رساند. سال ۱۹۹۹، اینتر هزینه فراوانی برای به خدمت گرفتن او انجام داد ولی او تنها یک فصل در جوزپه مه آترا ماندنی شد و دوباره به لاتزیو بازگشت.

■ سباستین فری – ۱۶،۳۱ میلیون یورو
گلر دیگری که دوبار در بین گران ترین ها قرار گرفته بود. پس از نمایش‌های ضعیف در اینتر و رقیب شدن با تولدو، فری اینتر راه مقصد پارما ترک کرد تا جای خالی بوفون را پر کند.

■ کلودیو براوو – ۱۶،۸ میلیون یورو
کلودیو براوو کمک زیادی به پپ گواردیولا کرد تا از شر جو هارت خلاص شود، او که در فصل اولش اشتباهات عجیبی داشت، نتوانست خودش را در ورزشگاه اتحاد ثابت کند و با حضور ادرسون، به نیمکت سیتی میخ شد.

■ داوید دخیا – ۲۰،۹ میلیون یورو
یونایتد در سال ۲۰۱۱ تصمیم گرفت برای

گلر جوان اتلتیکومارید، ۲۰ میلیون پوند هزینه کند. او که اشتباهات زیادی در فصول اولش داشت، کم کم رو به پیشرفت حرکت

جوانان بسکتبال هم جهانی نشدند

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی آسیا با قبول شکست برابر نیوزلند از رسیدن به جمع چهار تیم مسابقات قهرمانی آسیا بازماند و جام جهانی را از دست داد. تیم ملی بسکتبال جوانان ایران که بای توجهی و کم لطفی فدراسیون و بدون برگزاری حتی یک دیدار تدارکاتی بین المللی راهی تایلند شد تا در رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی به میدان برود، در مرحله یک چهارم پایانی برابر نیوزلند باخت و حذف شد تا پس از سه دوره حضور متوالی در جام جهانی در این رویداد غایب باشد. چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی به جام جهانی صعود می کنند؛ اما ملی پوشان بسکتبال ایران در این دیدار ۸۷ بر ۷۲ برابر نیوزلند باختند و به نیمه نهایی نرسیدند. با این اتفاق جوانان بسکتبال هم مثل تیم ملی نوجوانان به جام جهانی صعود نکردند تا ناکامی های فدراسیون رامین طباطبایی ادامه داد شود.



۷

شنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۷

سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۸

۲۱ گوست ۲۰۱۸ | ۲۸ ذی القعدة ۱۴۳۹

فوتبال ایران

دعوت فیفا از علی صانعی به

مراسم قرعه کشی مسابقات

فوتسال المپیک جوانان

سرمربی تیم ملی فوتسال جوانان کشورمان جهت حضور در قرعه کشی و کارگاه آموزشی مسابقات فوتسال المپیک جوانان به بوینس آیرس می رود. با اعلام دیار تمان بین الملل فدراسیون علی صانعی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال جوانان از طرف فدراسیون جهانی فوتبال فیفا، به مراسم قرعه کشی و کارگاه آموزشی مسابقات المپیک جوانان به آرژانتین دعوت شد. بر همین اساس صانعی روز سه شنبه ۳۰ مردادماه جهت شرکت در مراسم قرعه کشی و کارگاه آموزشی به بوینس آیرس می رود. لازم به توضیح است، کارگاه آموزشی این رقابت‌ها با حضور سرمربیان تیم های حاضر در این رقابت‌های دو روز (۳۱ مرداد لغایت اول شهریور) برگزار می شود. همچنین مراسم قرعه کشی روز جمعه ۲۴ اگوست (۲ شهریورماه) انجام می شود.

اعلام رأی بازیکن تیم سپید رود

رشت

کمیته انضباطی رأی خود را در خصوص بازیکن تیم سپید رود رشت اعلام کرد. پس از بررسی کمیته انضباطی و در خواست باشگاه سپید رود رشت مبنی بر بخش میلاد شیخی سلیمانی، کمیته انضباطی اعلام کرد تا توجه به اینکه دو جلسه از چهار جلسه محرومیت بازیکن فوق بای مانده و ضمن اینکه این بازیکن اظهار ندامت از عملکرد خود در گذشته داشته است، این کمیته دو جلسه باقی مانده محرومیت شیخی سلیمانی را از تاریخ این دادنامه (۱۷/۵/۹۷) به مدت شش ماه به حالت تعلیق در آورد و از این پس می تواند تیم سپیدرود رشت را در مسابقات آتی همراهی کند. چنانچه این بازیکن در ایام تعلیق مرتکب تخلف دیگری شود، با اعلام مراتب و اعمال تنبیه‌اشد از محرومیت معلق رفع اثر و به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

بر انکو چگونه عاشق

نوه سعید راد شد؟

سعید راد همچنان تاکید دارد نوه اش یک بازیکن بزرگ است که تیم ملی کانادا را ول کرده تا در پرسپولیسی بازی کند که پدر بزرگ عاشقش است!
آدام همتی همچنان برای پرسپولیس بازی نکرده و هنوز یکی از بزرگ ترین علامت سوال های پرسپولیس برانکو است. نوه هنر پیشه سرشناس فیلم‌های فارسی، دو سالی می شود که کنار پرسپولیس قرار گرفته و باین تیم تمرین می کند. حالا بیل مدال صاحب‌اه‌ای گرفته‌از سعیدراد که در آن این هنرپیشه معروف می‌گوید: «این طوری نیست که آدم برای فوتبالش سختی نکشیده باشد. او در فرانسه بازی کرده‌در دانشگاه. کاپیتان تیم فوتبالش بوده. کاپیتان تیم آموزشگاه‌های اتاجووده است!»
و در ادامه گفته: «حتی از تیم ملی کانادا پیشنهاد داشت؛ اما چون من پرسپولیس را دوست داشتم، آمده‌است اینجا. من یک بار که برانکو را دیدم، برایش از نوه‌ام گفتم و او خواست که ببیندش. از روزی هم که برانکو آدام را دیده‌گفت می خواهدش و دیگر ولش نکرده است.»

می‌کنند و به همین دلیل کار سختی دارم. ملی‌پوش روینگ تک نفره سبک وزن در پاسخ به این سوال که مثل همیشه مدال طلا را برای خودش کنار گذاشته؟

تصریح کرد: من همیشه با اعتماد به نفس بالا در مسابقات شرکت می‌کنم. باین حال همه قایقران‌های مدعی برای مدال می‌آیند، اما درون مسابقه است که همه چیز مشخص می‌شود و هر کسی بیشتر برای هدفش تلاش کرده باشد، موفق می‌شود. او در پایان در پاسخ به این سوال که چرا مثل دیگر ملی‌پوشان تمرین در ایران را انتخاب نکرد و به چین رفت؟ گفت: اینجا همه چیز خوب است. پیست موجود در یکن مسافت دو کیلومتر دارد. با توجه به اینکه نزدیک به بازی‌های آسیایی نیز تمرین در مسافت بیشتر انجام نمی‌دهیم و تمرین‌های سرعتی در همین مسافت داریم، پیست برایم خوب است. از طرفی دیگر از نظر زمانی و شرایط آب و هوایی نزدیک به اندونزی است و به همین دلیل من اینجا را انتخاب کردم. همچنین در باشگاه یکن ورزشکاران خوبی تمرین می‌کنند که حریف تمرینی مناسبی هستند و خیلی به من کمک می‌کنند.

نازنین ملایی: هدفم

طلای بازی‌های آسیایی است

ملی‌پوش روینگ ایران گفت: با اعتماد به نفس بالا و برای قهرمانی در بازی‌های آسیایی تمرین می‌کنم. نازنین ملایی درباره شرایط تمرین‌هایش در چین، اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های که داشتم، تصمیم گرفتم تا مرحله آخر تمرین‌ها را در چین داشته باشم. اینجا نیز همه چیز خوب است و شرایط تمرینی مطلوبی دارم و برنامه‌هایم را انجام می‌دهم تا با قدرت در بازی‌های آسیایی مشارکت کنم. شرایطم در اینجا عالی است و تمام تلاشم را می‌کنم تا با بهترین سطح آمادگی به جاکارتا بروم.

دارنده مدال طلای روینگ آسیا ادامه داد: کاملاً می‌دانم شرایط بازی‌های آسیایی متفاوت است. همه کشورها با قدرت در پالمیانگ حاضر می‌شوند و به دنبال بهترین مدال هستند. من هم در این سال‌ها تمام تلاشم را انجام دادم تا در این بازی‌های آسیایی به هدفم برسم و به مدال طلا برسم. از این دوره چینی‌ها هم در بازی‌های آسیایی و در مواد تک نفره شرکت

ورزش بانوان

فراخوان دعوت به مشارکت

شهرداری بهارستان به استناد مصوبه شماره ۱۸۲/ش ب مورخ ۹۷/۴/۱۴ شورای

محترم اسلامی شهر بهارستان و مصوبه هیئت عالی سرمایه گذاری در نظر دارد پروژه احداث و تجهیز شهر بازی در پارک گلستان را از طریق مشارکت و سرمایه گذاری بابخش خصوصی به شرح ذیل اجرا نماید.

متقاضیان می توانند با در دست داشتن مدارک لازم که موید توانایی مالی وفنی می باشد جهت دریافت اسناد و مدارک فراخوان از تاریخ ۹۷/۵/۲۰ تا ۹۷/۶/۳ به آدرس شهر بهارستان، بلوار بهشت، خیابان آزادی، شهرداری بهارستان، دفتر امور سرمایه گذاری و مشارکت ها مراجعه نمایند.

مشخصات فراخوان:

۱- آورده شهرداری

اختصاص قطعه زمين به مساحت حدودا ۶۰۰متر مربع در پارک گلستان

۲- آورده سرمایه گذار

احداث، تجهیز و بهره برداری از شهر بازی

تهیه طرح توجیهی جامع و کامل طبق طرح پیوست

۳- نحوه مشارکت

نحوه مشارکت بر اساس روش B.L.T می باشد.

۴- شرایط فراخوان

- هیئت عالی سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری بهارستان در رد یاقبول پیشنهادات مختار می باشد.
- هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان می باشد.
- مدت زمان اجرای پروژه جهت بهره برداری ۱ ماه می باشد.
- چنانچه برندگان اول و دوم و سوم فراخوان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- میزان سپرده شرکت در فراخوان ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.

یحیی عیدی – شهردار بهارستان

بهر سر عیزم علی اصفر جان

و در میان تمام مردم دنیا تو دنیای من شدی

آغاز با هم بدو نمان مبارک

تاریخ سالگرد از دواج: ۹۷/۵/۲۰



از طرف

همسرت

فانزه

